(IVA inclusa):

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo   Iva 
incusa

Progetto Erasmus Slovenia dal16/03/2025 22/03/2025

trasporto treno alta velocita+ pernottamento e colazione 

€1.075,00

1. di autorizzare la spesa complessiva €1.075,00 (millesettantacinque/00) iva inclusa da imputare

sul capitolo P.2.1 Erasmus+ Conto/ S.Conto 3/12/1 dell’Esercizio Finanziario 2025:

2. di indicare il CIG (SMART CIG) n. B5F87910D7 in tutte le fasi relative alla presente procedura

d’acquisto;

3. di stipulare il contratto, con la ditta affidataria, mediante scrittura privata ovvero corrispondenza